No
ped.

1

3aBTpak
53-193

54-25m
54-1r
54-32xH
Mpom.
Mpom.
NToro 3a
3aBTpak

Ooben
54-123
54-2c
54-12r
54-29m
54-1XH
Mpom.
MNpom.
MToro 3a
Ooben
MToro 3a
LeHb

MeHto

YTBepxaar

3aseaytroumin punmrana MOBY nuuein Nel
c.bonbLeycTbmknHekoe COLL c.HoBomMycnomoBo:

no gunmany MOBY nuueii Nel c.bonbineyctbnkuHckoe COLL c.HoBomycntoMoBO

Ans ydawmxea 1-4  Knaccos, yyawmxca 1- 4 KnaccoB (brOTHON KaTeropum)
Ha Y/? wmapta 2024 r

MprieM NULLY, HaMMeHoBaHWe 6noaa

2

Macno cnnBoyHoe (nopumsamm)
Kypvua TyweHas ¢ MOPKOBbIO
MakapoHbl 0TBapHbIe

KomnoT 13 ceexxux s610K
Xneb NLeHNYHbIA

Xneb pXxaHoii

VIKpa MOpKOBHas

BopLy, ¢ KanycToi 1 KapTogenem co CMeTaHow
Kalua nweHHas paccbinyaras

dpurKagenbKn 13 roBagnHbl

KomMnoT 13 cmecn cyxogpyKToB

Xne6 MuweHNYHbIN

Xneb pXxaHou

Macca
nopumm

3

10
90
150
200
30
25

505

80
200
150

90
200

30

25

775

1280

Muuwesble BelecTsa ()

b
4

ol
14,12

53
0,2
2,3
17

23,72

17
4,7
6,4
12,3
05
2,3
17

30

53

X
5

7,3
5,78
4,9

0,2
0,3

18,58
5,7
5,7
6,5
10,9

0,2
03

29

48

Yy
6

01
4,46
32,8

9,9
14,8

8,4

70,46

81
10,1
35,5
6,1
19,8
14,8

8,4

103

173

A.P.3uraHwvH

OHepre-
TUYecKas
LIEHHOCTb (KKau)
7

66,1
126,4
196,8
41,6
70,3
42,7

543,9

90,6
110,4
225,8
172
8l
70,3
42,7

793

1337



